
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

15.11.2024                                             № 208 

с. Калиновское 
 

 

О внесении изменений в положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих, руководителей 

муниципальных учреждений Калиновского сельского поселения и 

урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением главы 

Калиновского сельского поселения от 17.02.2023 № 46 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих, руководителей муниципальных учреждений Калиновского 

сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» 

 

В соответствии с Положением о порядке проведения мониторинга 

федерального законодательства, законодательства Свердловской области и 

ревизии муниципальных нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение», утвержденного Решением Думы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 21 февраля 2018 года № 40, руководствуясь 

Уставом Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального 

района Свердловской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих, руководителей 

муниципальных учреждений Калиновского сельского поселения и 

урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением главы 

Калиновского сельского поселения от 17 февраля 2023 года № 46 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, 

руководителей муниципальных учреждений Калиновского сельского поселения и 

урегулированию конфликта интересов», с изменениями, внесенными 

постановлениями главы Калиновского сельского поселения от 22 сентября 2023 

года № 200, от 3 июня 2024 года № 87, следующие изменения: 

дополнить пунктом 2.10 следующего содержания: 

«2.10. По решению председателя комиссии при невозможности присутствия 

члена комиссии на заседании комиссии допускается его участие в заседании в 



2 

 

формате видео-конференц-связи с учетом требований законодательства о 

государственной тайне и защите персональных данных.». 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Калиновского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 
 

 

Глава                                                                                                               О.А.Зверева 

 

 
 

 

 


